
26

Remarque : # indique une pièce non-dessinée. Les spécifications peuvent être modifiées sans notification.

1 1 Cadre
2 1 Montant
3 1 Panneau Latéral Gauche
4 1 Panneau Latéral Droit
5 2 Jambe du Guidon
6 1 Guidon Gauche
7 1 Vis en Bouton de M6 x 25mm
8 1 Guidon Droit
9 1 Stabilisateur Arrière
10 1 Stabilisateur Avant
11 2 Ressort de Pédale
12 1 Support du Ressort Arrière Gauche
13 1 Pédale Gauche
14 1 Pédale Droite
15 2 Disque de la Pédale
16 2 Barre Latérale du Disque
17 1 Volant
18 1 Support du Panneau Latéral
19 1 Courroie de Traction
20 2 Embout Arrière
21 2 Embout Avant
22 2 Roue
23 1 Console
24 2 Poignée
25 1 Support du Tendeur
26 2 Rondelle du Tendeur
27 2 Roulement à Biles du Tendeur
28 1 Axe du Tendeur
29 1 Poignée de Moniteur Cardiaque
30 2 Grande Bague-Attache
31 2 Grand Roulement à Billes
32 1 Essieu de la Pédale
33 7 Écrou de Blocage en Nylon de M10
34 4 Boulon de Carrosserie de M10 x

75mm
35 2 Rondelle de M8,5
36 12 Boulon à Tête Plate de M6 x

33,5mm
37 4 Bague du Bras de la Pédale
38 5 Écrou de Blocage en Nylon de M8
39 1 Rondelle du Volant
40 2 Vis de Raccordement de M10 x

27mm
41 2 Boulon de M10 x 45mm
42 4 Rondelle de M5
43 1 Bouton du Montant
44 1 Groupement de Fils d’Extension
45 1 Moteur de Contrôle de Résistance

46 2 Embout du Guidon
47 2 Bague d’Espacement du Guidon
48 2 Bague d’Espacement du Cadre
49 6 Petite Bague du Guidon 
50 4 Boulon en Bouton de M8 x 45mm
51 8 Vis de M6 x 28mm
52 11 Vis de M4 x 16mm
53 1 Capteur Magnétique/Fil
54 1 Pince du Câble
55 1 Essieu de Pivot
56 2 Vis de Raccordement de M8 x

25mm
57 1 Boulon à Tête Plate de M10
58 1 Aimant
59 8 Rondelle Fendue de M10
60 4 Bague du Bras du Grand Guidon
61 2 Boulon à Tête Hexagonale de 5/16”

x 25,4mm
62 1 Vis de M10 x 60mm
63 2 Bague d’Espacement du Ressort
64 4 Vis de M4 x 25mm
65 1 Bague du Montant
66 14 Écrou de Blocage en Nylon de M6
67 6 Vis en Bouton de M10 x 27mm
68 1 Bouton à Tête Plate de M8 x 22mm
69 1 Écrou à Pousser
70 1 Support du Ressort Arrière Droit
71 2 Vis Auto-Taraudeuse de M5 x 16mm
72 2 Vis de M5 x 16mm
73 1 Montant d’Extension
74 2 Série de Boulons de M10
75 12 Rondelle de M6
76 2 Support du Ressort Avant
77 2 Bouton de M6 x 18mm
78 5 Rondelle de M10
79 1 Groupement de Fils
80 2 Boulon d’Adjustement
81 2 Bouton de Pédale
82 2 Vis Autoperçante M5 x 14mm
83 2 Écrou de Blocage en Nylon de M5
84 2 Vis de M5 x 6mm
85 2 Embout du Guidon
86 2 Rondelle Ondulée
87 2 Vis de M3 x 12mm
88 2 Rondelle Grande de M10
# 3 Clé Hexagonale
# 1 Graisse
# 1 Manuel de l’Utilisateur

Nº. Qte. Description Nº. Qte. Description

LISTE DES PIÈCES—Nº. du Modèle HREVEL4885.0 R0805A



SCHÉMA DÉTAILLÉ—N°. du Modèle HREVEL4885.0 R0805A

27

61

30

323130
31

24
8

4

3

50

5

38

44

45

6

46

5 60
17

2

10

33

14

12

88

18

19

1

33

13

37

43

11

65

29

51

51

51

15

51

51
34

9

33

33 20

20

16

61

54
52

53

26

38

28 2568

27

69

62

3556 38

50

4847
49

24

56

35

57
39

33
58

2241

21

33

41

21

22

37

33

34

81

78

80

81

78

80

60

60
60

23

52

52

64
52

77

52
77

64

37

37

49
48

47
49

49

46

11

16

71

52

70
75
66

36 40

63

40 75
66

6336

6759

5967

59

6767

59 73

36

66

75

36

66

7576

76
71

74

74

74

74

26
78

79

15

66

6672

7

42

78

78

82

82

83

8484

85 85

49

55

87
86

49

87

86

59

59
88


